BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........./QĐ-ĐHCT

Cần Thơ, ngày     tháng    năm 2012
QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ hướng dẫn thực tập giới thiệu ngành nghề ngoài trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Điều 36, Chương VIII, Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg, ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ quy định về quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng.
Căn cứ Phê duyệt Chương trình đào tạo Đại học ngành Nuôi trồng thủy sản tiên tiến của Ban Giám hiệu ngày 29 tháng 12 năm 2009, học phần Tham quan học tập (AQ315) có nội dung đi thực tế ngoài trường;

Xét đề nghị của ông Trưởng Khoa Thủy sản và Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán bộ thuộc Khoa Thủy sản có tên sau đây hướng dẫn đoàn sinh viên lớp Nuôi trồng Thủy sản tiên tiến K34 gồm 23 sinh viên đi tham quan học tập ngoài trường  (có danh sách đính kèm).

1. Tiến sĩ Phạm Minh Đức

Giảng viên

Trưởng đoàn
2. Thạc sỹ Trần Thị Hồng Hạnh

Chuyên viên

Thành viên
Điều 2. Cán bộ trong đoàn có nhiệm vụ tổ chức và chỉ đạo chuyến đi tham quan học tập ở Trường Kasetsart và Viện Công nghệ Châu Á AIT, Thái Lan từ ngày 06-12/01/2013.
Điều 3. Các ông, bà Trưởng Phòng: Đào tạo, Tài vụ, Kế hoạch tổng hợp, trưởng Khoa Thủy sản và các cán bộ, sinh viên có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 3

· Lưu VT, P.KHTH
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........./QĐ-ĐHCT

Cần Thơ, ngày     tháng    năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử cán bộ hướng dẫn thực tập giới thiệu ngành nghề ngoài trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

Căn cứ Điều 36, Chương VIII, Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg, ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ quy định về quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng.
Căn cứ Phê duyệt Chương trình đào tạo Đại học ngành Nuôi trồng thủy sản tiên tiến của Ban Giám hiệu ngày 29 tháng 12 năm 2009, học phần Tham quan học tập (AQ315) có nội dung đi thực tế ngoài trường;

Xét đề nghị của ông Trưởng Khoa Thủy sản và Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử cán bộ thuộc Khoa Thủy sản có tên sau đây hướng dẫn đoàn sinh viên lớp Nuôi trồng Thủy sản tiên tiến K35 gồm 20 sinh viên đi tham quan học tập ngoài trường  (có danh sách đính kèm).

1.PGS. Tiến sĩ Vũ Ngọc Út
Giảng viên chính

Trưởng đoàn

Điều 2. Cán bộ trong đoàn có nhiệm vụ tổ chức và chỉ đạo chuyến đi tham quan học tập ở Trường Kasetsart và Viện Công nghệ Châu Á AIT, Thái Lan từ ngày 06-12/01/2013.
Điều 3. Các ông, bà Trưởng Phòng: Đào tạo, Tài vụ, Kế hoạch tổng hợp, trưởng Khoa Thủy sản và các cán bộ, sinh viên có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
Nơi nhận:                                                                                        HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 3

· Lưu VT, P.KHTH